Заведующему МБДОУ

«Верхнепашинский детский сад №8»

Н.А. Рыбаковой

_______________________________
Заявление.

Прошу принять меня на работу в должности ______________ на ______ ставку с «____» ____________ 202 __ г.
_______________                                              ___________ / _______________ /